
M< ireaav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

v v r 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 27. 1. 2015 vypracované hodnotící 

komisí a v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. b) Směrnice rady města 

Břeclav č. 5/2013, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu, jsem rozhodl dne 27. 1. 2015 o přidělení veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce. 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky: 
Identifikační údaje o zadavateli 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

MÚ Břeclav, budova OSVD - oprava střechy 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na stavební práce 
Zakázka malého rozsahu 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

1 
FAST střechy s.r.o. 
Smetanova 2065, 547 01, Náchod 
společnost s ručením omezeným 
27537676 
CZ27537676 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

TESLICE CZ s.r.o. 
Jiráskova 701, 755 01, Vsetín 
společnost s ručením omezeným 

27775003 
CZ27775003 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

BauCom s.r.o. 
Trnkova 158, Brno, 628 00 
společnost s ručením omezeným 
26934558 
CZ26934558 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

SWP-MP, s.r.o. 
Sovadinova 3188715b, 690 02, Břeclav 

-1 -



Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

společnost s ručením omezeným 
27688062 
CZ27688062 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

VISPOCZ. s.r.o. 
Věteřov57, Kyjov, 697 01 
společnost s ručením omezeným 
26278553 
CZ26278553 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

STAVBY VANTO, s.r.o. 
Obchodní 1676, Kunovice, 686 04 
společnost s ručením omezeným 
28269314 
CZ28269314 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

STAMACO engineering s.r.o. 
Zengerova 480/27, 703 00, Ostrava 3 
společnost s ručením omezeným 
28635507 
CZ28635507 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

8 
WOODWORK Service, s.r.o. 
Syrovice 213, 664 67 
společnost s ručením omezeným 
29196973 
CZ 29196973 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o. 
Polní 4057/27, 695 01, Hodonín 
společnost s ručením omezeným 

46992707 
CZ46992707 

3. VÝSLEDEK HODNOCENI NABÍDEK 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium nejnižší nabídková 
cena. Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené 
nabídkové ceny (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky). 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

1. 

2. 

Obchodní firma 

FAST střechy s.r.o. 

TESLICE CZ s.r.o. 

Celková nabídková cena 
včetně DPH 

1.242.997,-

1.411.515,-

- 2 -



3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

BauCom s.r.o. 

SWP-MP, s.r.o. 

VISPO CZ s.r.o. 

STAVBY VANTO, s.r.o. 

STAMACO engineering s.r.o. 

WOODWORK Servise, s.r.o. 

RENOVA stavební a obchodní společnost 
s r.o. 

1.374.719,-

904.660,-

746.004,-

837.488,-

888.605,-

976.765,-

965.111,-

4. POŘADÍ NABÍDEK 
Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující 

1. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

VISPOCZ. s.r.o. 
Věteřov57, Kyjov, 697 01 
společnost s ručením omezeným 
26278553 
CZ26278553 

2. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

STAVBY VANTO, s.r.o. 
Obchodní 1676, Kunovice, 686 04 
společnost s ručením omezeným 
28269314 
CZ28269314 

3. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

STAMACO engineering s.r.o. 
Zengerova 480/27, 703 00, Ostrava 3 
společnost s ručením omezeným 
28635507 
CZ28635507 

4. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

SWP-MP, s.r.o. 
Sovadinova 3188/15b, 690 02, Břeclav 

společnost s ručením omezeným 
27688062 
CZ27688062 

5. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o. 

- 3 -



Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Polní 4057/27, 695 01, Hodonín 
společnost s ručením omezeným 

46992707 
CZ46992707 

6. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

8 
WOODWORK Service, s.r.o. 
Syrovice 213, 664 67 
společnost s ručením omezeným 
29196973 
CZ 29196973 

7. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

8. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

FAST střechy s.r.o. 
Smetanova 2065, 547 01, Náchod 
společnost s ručením omezeným 
27537676 
CZ27537676 

BauCom s.r.o. 
Trnkova 158, Brno, 628 00 
společnost s ručením omezeným 
26934558 
CZ26934558 

9. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

TESLICE CZ s.r.o. 
Jiráskova 701, 755 01, Vsetín 
společnost s ručením omezeným 

27775003 
CZ27775003 

5. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka firmy: VISPO CZ s.r.o., Věteřov 57, 697 01 Kyjov, 
IČ: 262 78 553, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a tímto ji vyžíváme 
k součinnosti při uzavření smlouvy. 

Břeclav dne 27. 1.2015 
1(7. // /M'f W&& 

Ind. Pavel Dominik . ^ 
starosta města . v;. -̂  T ' 

. o * w 
- 4 -


